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
84. Доцент. 85. Фиакр. 86. Есаул. 87. На­
мордник. 90. Норот. 91. Состояние. 93. Причт. 
94. Напор. 95. Инсайд. 97. Спора. 100. Вла­
га. 103.Уникум. 105.Колчан. Ю9.Дубина. 111. 
Октод. 113. Плаха. 114. Танка. 115. Саами. 116.

Нитка. 117. Букле. 118. Происки. 119. Табурет. 
120. Ниагара. 121. Миледи. 122. Каган. 123. 
Приставка. 124. Орфей. 125. Визига.

По вертикали: 1. Помост. 2. Карст. 4. Тол­
стовка. 5. Кварта. 7. Спасибо. 8. Завеса, 9. Ай­
кидо. 10. Команчи. 12. Иволга. 13. Переворот. 
15. Желна. 16. Анабас. 17. Затвор. 18. Агас­

си. 19. Пекари. 20. Эбонит. 21, Блондин. 24. 
Аметист. 31. Баклан. 33. Тандем. 35. Варан. 36. 
Дирак. 37. «Вести», 38. Шевро. 39. Чарли. 40, 
Билль. 41. Самбо. 43. Амбар. 44. Шнява. 46. 
Богач. 47. Вобла. 49. «Депортаво». 52. Сен­
тенция. 53. Апокриф. 55. Квартал. 58. Ляссе. 
59. Новые. 60. Панда. 61. Слово. 63. Гул. 65.

Одр. 69. Фронт. 71. Архип. 73. Автор. 74, От­
рез. 76. Апдайк. 77. Дартс. 78. Гримо. 79. Нон­
на. 80. «Рюрик». 81. Титов. 82. «Репка». 83. Ван­
на. 84. Детина. 88. Монотип. 89. Кручинина. 
91. Сообщение. 92. Неудача, 96. Допуск. 98. 
Папаха. 99. Реактор. 101. Лунатик. 102. Граб­
ли. 103. Унитаз. 104. Подиум. 106. Натура. 107. 
Барбос. 108. Шторка. 109. Доктор. 110. Би­
рюза. 112. Дрозд. 115. Саади.
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З А Ё М
под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т.8-908-666-27-37
ч ООО «Феникс»

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* Продам а/м «Т-Опа» 2002 г. 
вып. Тел.: 8-952-6-190-628. 
(37097)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1 -комн. (в отл. сост., 

40 кв. м). Тел.: 8-950-1-277-974. 
(37068)

* Продам 1-комн. в 18 кв-ле, 
1100 т.р. Тел.: 64-95-39. (29819)

* Продам 1-комн. в 30 мр-не 
(хор. сост., возле дома -  участок), 
за 1450 т.р. Тел.: 8-902-5-683- 
311. (1748103)

* Продам 1-комн. в 32 мр-не. 
Тел.: 8-908-6-557-614.

* Продам 1-комн. в 91 кв-ле. 
Тел.: 8-908-6-557-614.

* Продам 2-комн. в 91 кв-ле. 
Тел.:8-908-6-557-614.

* Продам 3-комн. (70 кв. м), 
за 2300 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 3-комн. квартиру в 
30 мр-не, 85 кв.м. Тел.: 8-908- 
6-557-614.

* Продам 3-комн. ул. план, в 
18 мр-не. Тел.: 8-950-1-277-974. 
(37067)

* Продам дачу в «Архиреевке- 
3». Тел.: 8-984-2-755-041. (29805)

* Продам участок (15 сот.) в п. 
Новоснежный, Байкал. Варианты 
обмена. Тел.: 8-950-0-842-717. 
(29789)

* Продам участок в с/о «Кали- 
новка-6» (10 сот., разработан, 
возле леса, в собств.). Тел.: 8- 
950-0-797-363, 8-914-9-480-806. 
(29793)

8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -5 0 0

КУПАЮ АВТО
8 -9 0 2 -5 -7 8 2 -9 9 9

* Продам, меняю 3-комн. (106 
кв. м, евроремонт, 2 эт.), недо­
рого. Тел.: 8-964-7-354-144. 
(36963)

* Продам 3-комн. хрущ, в 93 
кв-ле (1 эт., солнечная, теплая, 
хор. ремонт, хор. соседи, рядом 
остановки, школы №10, 27, дет­
сад), за 2100 т.р. Или обмен на 
2-комн. в старом городе с вашей 
доплатой. Тел.: 8-908-6-516-920.
Продам 4-комн. кв-ру улТпл. 
в 15 мр-не. Любые варианты 
обмена. Тел.: 8-904-1-142- 

561.

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

* Продам мебель на дачу, те­
левизоры. Тел.: 8-950-0-638-792. 
(29786)

Продам сено (разнотравье) 
в рулонах. Доставка. Тел.: 8- 

983-4-149-318. (37072)
* Продам игровой аккаунт. Тел.: 

8-904-1-507-483.

КУПЛЮ
ХУДОЖНИКАМ- 
ОСОБЫ! УСЛОВИЯ! 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ1

8(3955) 68-77-44  
8-950-143-87-78

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

I ТЦ «СИБИРЯК», 2  ЭТАЖ (м м й ЛАКЯУПООЙ^бКВ^у

* Продам 1-комн. в 93 кв-ле 
(хор. сост.) Тел.: 63-80-34.

* Продам 1-комн. кв-ру в 19 
мр-не. Тел.: 8-950-0-632-792. 
(29785)

* Продам 1-комн. ул. пл. в 12а 
м р-не(4эт.),за  1450т.р. Тел.: 8- 
902-7-683-355.

* Продам 1-комн. ул.пл. в 81 
кв-ле (4эт.), за 1600 т.р. Тел.: 8- 
901-6-416-098.

* Продам 2-комн. в 10 мр-не, 
за 1550 т.р. Тел.: 55-00-05. 
(29817)

* Продам 2-комн. в 211 кв-ле. 
Тел.:8-908-6-557-614.

* Продам 2-комн. в 6 мр-не, 
за 1490 т.р. Тел.: 64-95-39. 
(19818)

* Продам 2-комн. в 94 кв-ле. 
Тел.: 8-908-6-557-614.

* Продам 2-комн. в А квартале 
(2 этаж). Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. в кв-ле «А», 
за 2430 т.р. Тел.: 64-95-39. 
(29821)

* Продам 2-комн. в квартале 
(2 этаж). Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. кв-ру в 13 
мр-не. Тел.: 8-902-5-196-641. 
(29788)

* Продам 2-комн. кв-ру в п. 
Михайловка. Недорого. Тел.: 8- 
950-0-936-411.(37075)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 7 
мр-не, 2 эт., балкон, за 2100 т.р. 
Тел.: 8-901-6-580-048.

* Продам 2-комн. хрущ, в 13 
мр-не. Тел.: 8-950-1-277-974. 
(37070)

* Продам 2-комн., за 1400 т.р. 
Тел.:63-80-34. (14446)

* Продам 4-комн. в Юго-Вос­
точном (4 этаж, под ремонт). Тел.: 
8-908-6-557-614.

* Продам 5-комн., 12а-7 (отл. 
сост.). Тел.: 63-80-34.

П Е Ч А Т Ь  ■
Б А Н Н Е Р О В  здв»
УСЛУГИ ДИЗАЙНЕРА, МОНТАЖ СО g g  А А

ВЫВЕСКИ 6749̂4

ОФИСЫ
в  а р е н д у

* Продам кв-ры: 1-комн. в 72 
кв-ле (2эт.), за 1230 т.р.; 2-комн. 
в 25 кв-ле (2 эт.), за 1400 т.р.; в 
85 кв-ле,'в 92/93 кв-ле; 3-комн. 
в 10 мр-не (2 эт.), в 92/93 кв-ле 
и в 179 кв-ле (5 эт.). Тел.: 8-952- 
6-228-910, 8-950-1-270-099. 
(37064)

* Продам комнату в 85 кв., 350 
т.р. Тел.:55-00-05. (29816)

* Продам комнату в 21 кв-ле 
на 3 хоз. Тел.: 63-80-34.

* Продам комнату в 92 кв-ле. 
Тел.:63-80-34.

* Продам комнату, за 380 т.р. 
Тел.: 8-950-1-277-974. (37069)

* Продам 1 -комн. в 85 кв-ле, 
за 1190 т.р. Тел.: 64-95-39. 
(29820)

* Продам уч-к 30 сот. в д. Б. 
Жилкино. Тел.: 8-952-6-190-628. 
(37096)

КУПЛЮ
t -комн. квартиру 
в 6 мр-не 
или рядом с ним 
(р-н MAH0)

Оформление официальное 
т . 8 -9 0 2 -1 7 4 -1 4 -3 4

* Куплю 1-комн. кв-ру, без по­
средников. Тел.: 8-904-1-544-740.

* Куплю 1-комн., до 1400 т.р. 
(наличка). Тел.: 63-80-34.

* Куплю 2-комн., до 1900 т.р. 
(наличка). Тел.: 63-80-34.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Переезды. Меб. будки + 

Трезвые грузчики от 200 руб. 
Межгород. Вывоз мусора. 

Тел.: 8-950-1-450-784.
(37101)__________

Песок, ПГС, гравий, щебень, 
отсев, земля, торф. Вывоз 
мусора. 3-6 тонн. Тел.: 8- 
902-7-686-248. (36377)

ПРОДАМ

Д О М
в центре Мегета 

2 этажа, 130 кв. м, 
гараж 7x15, баня,

8 соток, в собственности

т. 8 -9 1 4 -8 9 9 -9 0 -8 4

Грузоперевозки,грузчики -  
от 200 р./ч. Тел.: 8-902-5- 

695-148. (29517)

Навоз, перегной, дрова, пе­
сок, ПГС, гравий, торф, чер­
нозем, шлак, опилки, глина, 
вывоз мусора и др. Тел.: 8- 

902-7-691-770. (31852)

Грузоперевозки -  от 400 р. 
Тел .:8-904-1-218-285.

Грузоперевозки, будки до 4 
тонн. Тел.: 8-902-5-194-077.

Грузоперевозки. Грузчики. 
Тел.: 8 -904-1-254-545.

Доставка японским мини­
самосвалом. ПГС, песок, ще­

бень, торф, земля, дрова, 
мучка, шлак. Тел.: 8-902-1- 

759-400. (36796)

КамАЗ (13т). ПГС, гравий, 
щебень, песок, мучка, шлак, 
перегной, торф, чернозем. 
Вывоз мусора. Тел.: 8-950- 

0-976-159. (29380)

З А Е М
под залог

недвижимости,
автомобиля

От 4% в месяц

т. 8-950-142-00-33
ИП Булдаков В.В

УСЛУГИ
САНТЕХНИКОВ

Отопление, водоснабжение, 
водоотведение. Тел.: 8-924- 
_____  6-373-344. _____

Сантехник. Гарантия. Тел.: 
_____ 8-908-6-555-693.

Сантехник. Опыт. Качество. 
Тел.:8-964-7-477-772. 

(37061)

Куплю японские автомобили 
в любом состоянии за налич­
ный расчет. Быстро. Тел.: 8-
914-8-998-901. (1766146)

Куплю металл, металлоиз­
делия, недорого. Тел.: 8- 

950-1-330-910.

Куплю платы, радиодетали.
Тел.: 8-902-5-674-888.

Куплю токарный инстру­
мент. Тел.: 8-904-1-274-611.

(29783)
* Куплю 1-комн. кв-ру в 6 мр- 

не или в близлежащих мр-нах 
(р-н МАНО). Оформление офи­
циальное. Тел.: 8-902-1-741-434.

18-902 ю1т™ю1 1-771
КУПИMABTI9 ДОРОГО!

18-902 0ю1смсо1смТ*ю1

Перевозки + грузчики от 250 
руб. Вывоз мусора и метал­
лолома. Тел.: 8-950-0-737- 

455. (37056)

Перевозки, грузчики. Тел.: 
8-904-1-499-465.

Перевозки. Борт (5 т). Кран 
(3 т). Тел.: 8-983-4-678-321.

Песок, ПГС, земля и т.д. ЗИЛ 
(6 т). Тел.: 8-904-1-594-226.

Сантехработы,сварка, 
медь, плитка. Тел.: 8-950-1- 

112-252.

Сантехработы. Бурение 
скважин. Тел.: 8-924-2-910- 

234. (37088)

Самосвалы (1-25 т). ПГС, пе­
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
Монтаж. Вывоз мусора. Тел.: 

8-950-1 -111 -260. (37077)

Печник. Тел.: 8-908-6-515- 
464.

Печник. Все виды печных 
конструкций. Тел.: 8-902-5- 

660-198. (36893)

Подарите своей ванне новую 
жизнь. Отреставрируйте ее 
современными, экономич­
ными методами. Пенсионе­
рам скидки. Звоните. Тел.: 

8-902-5-146-789. (1765462)

Полы -  скрип. Плинтуса, ли­
нолеум и др. Тел.: 58-15-25. 

(28465)

Построим дом, баню, га­
раж; кровля любой сложно­
сти, наружная и внутренняя 

отделка. Многолетний опыт.
Тел.: 8-901-6-633-033.

__  ___(Э6917) __

Ремонт гаражей (все виды). 
Тел.:8-950-0-797-232. 

(29712)

Пенсионером {кидка 10%
Работаем в городе и 

по району

т. 8-902-172-88-55
с 9 до 21 ч.

Ремонт кв-р, дач, гаражей; 
плитка, штукатурка, шпат­

левка, монтаж крыш, забор, 
фундамент. Любые строи­

тельные работы. Тел.: 8-904- 
1-319-494. (29784)

Ремонт кв-р. Быстро, кач- 
но. Тел.: 8-950-1-246-617. 

___ ______(29822)__________

Ремонт кв-р. Двери, полы, 
сан-ка, эл-ка, снос стен, 

обои, шпак-ка, плитка, ГКЛ. 
Тел.:8-950-1-112-252.

< ^ ® р Е М О Н Т
__ . u U tfn i

К ч » Щ « Л 1 и Л  г  111 и»»-—7
' О Н Е Н Ь  н и з к и е  ц е н ы .

Пенсионерам 
скидки!

Работаем в городе 
и районе 

Гарантия до 1 года

т. 8 -9 5 2 -6 3 3 -1 3 -1 1

Ремонт квартир. Гарантия.
Тел.: 8-908-6-555-693.

Ремонт квартир. Недорого.
Тел.: 8-950-0-854-450. 

___  (37087)____ _____

Ремонт косметический кв-р. 
Тел.: 8-904-1-397-045. 

(29790)

Ремонт, отделка помеще­
ний. Низкие цены. Пенсионе­

рам скидки. Тел.: 8-904-1- 
418-986. (37059) ____

Строим дома, гаражи, бани. 
Отделка. Пиломатериал. 
Тел.: 8-902-7-647-501. 

_________(37073)__________

Строим дома, гаражи, дачи, 
заборы. Тел.: 8-902-7-685- 
___  764. (37107)________

Строительная бригада. Ра­
боты любой сложности. Тел.: 

8-924-9-956-355. (37086)

Строительство и ремонт 
квартир. Пенсионерам скид­
ки. Тел.: 8-914-9-321 -599.

Фасады. Заборы. Пристрои. 
Перегородки. Ремонт полов.

Тел.: 8-950-1-111-260. 
_________ (370076)_________

Электросварочные работы. 
Тел.:8-950-0-939-181. 

(37055)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

тел. диспетчера: 52-99-11, 
Е Е “  сот.: 8-902-174-20-88

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

• Гарантия
• Пенсионерам

Тел.:
8 -9 2 4 -7 1 -2 2 2 -1 1

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
984-2-755-041.(29804)

* Сдам в аренду 1 -комнатную 
в районе Горгаза. Тел.: 8-908-6- 
467-772.(29782)

* Сдам квартиру. Тел.: 8-902- 
5-685-116. (37045)
Сдам комнату в 95 квартале. 

Тел.:8-999-6-862-417.
(37071)__________

* Сдам комнату на подселении. 
Тел.: 8-904-1-175-345. (37085)

Сдам офисное помещение в 
80 кв-ле. Тел.: 63-80-34.
* Сниму капгараж, недорого. 

Тел.: 8-950-1-330-910. (29673)

УТЕРИ
* Студ. билет и зач. книжку на 

имя Гилёва А.А. считать недей­
ствительными. (37082)

Массаж. Имеются противо­
показания. Необходима кон­

сультация специалиста. 
Тел.:8-904-1-111-748, 8- 
924-6-226-350. (37051)

Чистка подушек. Тел.: 8- 
924-6-237-231. ___

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
908-6-434-949. (36980)

СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР

АЙСБЕРГ
а й с б е р г З В .р ф

лет 
с Вами!

АРЕНДА

А К Ц И Я

1.(3955)6-8888-6,681-000,635-100
СТРОЙМОНТАЖ

ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ 
РАБОТЫ ЛЮБОЙ 

СЛОЖНОСТИ
Установка, замена, опломбировка 

электрических счетчиков

ЛЮБЫЕ САНТЕХНИЧЕСКИЕ I 
РАБОТЫ 1

Отопление, водоснабжение, 
канализация, системы тёплых во­

дяных полов, автономные 
системы. Дачные водопроводы. 

Монтаж насосного оборудования. 
Сварочные работы

УСТАНОВКА
СЧЕТЧИКОВ

ВОДЫ
Опломбировка 

на месте. 
Соцзащита 50%

ПОВЕРКА 
СЧЕТЧИКОВ ВОДЫ

Официальный 
представитель ООО 

«ИркутскЭнергоСбыт»

Квартира посуточно. Тел.: 8- 
902-7-684-218. (37083)
* Сдам 1-комн. кв-ру в 10 мр-

не. Тел.: 8-902-7-647-774.
(29792)

*Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не.Тел.: 8-924-6-255-939.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр- 
не (40 кв. м, мебель, стир. ма­
шина-автомат, СВЧ-печь, холо­
дильник, чайник). Тел.: 8-908-6- 
481-601,8-983-4-078-312.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 6а мр-
не. Тел.: 8-904-1-117-764.
(29802)

* Сдам 2-комн. в 102 кв-ле 
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
2кр. (Б кв-л. 3/4,56/34/9,0, Б, хор.сост.) -  2750 000 офис 10 мр-на 
Зул. (17 мр-н, 5/5,58/38/9,0, Б, хор.сост.) -  3 ООО 000 офис ТО мр-на 
Зул. (22 мр-н. 2/5, Й/45Д0.25, хор.сост., торг) -  3 300 000 офис 69 кв-ла 
Зкр. (49 кв-л, 2/2,80/52ДО, Б, евроремонт) -  2 950 000 офис 10 мр-на 
Эф. (89 мнйС '2?4ГТ6Д/1 С̂ТГздрйоосК) — 3 300 офисВЭ кв-да 
Зкр. (89 кв-л, 4/4,9//54/12, евроокна, хор.сост) — 3 ьио ООО офис 10 мр-на 
4ул. (17 мр-и. 5/5,119 кв.м, Лоджия, хор.сост., торг) -  5 600000

офис 89 кв-ла

Таунхаус в 271 кв-ле, 2-эт., 62 кв.м, 
зем. участок, 3 050 000, офис 10 мр-на

Дом, мр-н Байкальск, ул. Энергетиков, 70 кв.м, 
6 соток, баня, гараж, 3 300 000, офис 89 кв-ла

ОБМЕН! Дом 9 кв-л (мр-н Северный, ост. «ФЗО»), 68 кв.м, центр, канализация 
и отопление, большой зем. уч-к на 2-комн. кв-ру + доплата, офис 89 кв-ла

Зем. участок, Иркутский район, CHT «Березка-2» 
(Мельничная падь), 20 соток, 150 ООО, офис 89 кв-ла

.* Репетиторство по химии для уча­
щихся средней школы. Тел.: 8-908-7- 
785-311.

* Репетиторство по химии. Тел.: 8- 
964-7-304-645.

* Скорая помощь студентам (гумани­
тарий). Тел.: 8-904-1-301-027.

* Французский, английский языки. 
Индивидуально и в группе. Тел.: 8-908-
6-515-407,54-53-08.

* Химия. Репетиторство. Тел.: 52-43- 
61.

* Мою окна и лоджии. Качественно. 
Тел.: 55-08-80, 8-904-1-152-294.

* Уборка квартир, домов. Недорого. 
Тел.: 8-914-9-178-915.

* Уборка квартир, коттеджей. Гене­
ральная уборка. Уборка после ремонта. 
Уборка после сдачи квартиры в аренду. 
Мытье окон. Качественно, недорого (не 
агентство), цена договорная. Тел.: 8- 
908-6-522-757.

* Услуги сиделки (опыт работы с тя­
желыми больными, можно ночные сме­
ны). Тел.: 8-952-6-233-630.

* Услуги сиделки, домработницы. Тел.:
8-914-9-178-915.

* Услуги сиделки, няни, домработни­
цы. Разовая уборка квартир, мытье окон. 
Тел.: 8-904-1-139-490.

* Дамский модельер. Швейное обо­
рудование достойного уровня, любая 
сложность, изделия с подкладом, ма­
шинная вышивка и прочее. Срочные за­
казы за 1-2 дня. Тел.: 54-06-28, 8-908-
6-511-078.

* Мелкий ремонт женской одежды. 
Быстро, недорого. Тел.: 8-950-1-128-
406.

* Окажу помощь на даче (прополка, 
копка картофеля), 250 р./ч. Тел.: 8-924-
6-020-710.

* Пошив и ремонт одежды любой 
сложности. Пошив и ремонт сумок, го­
ловных уборов. Работа с кожей и мехом. 
Мастер-универсал, модельер-дизайнер. 
Ольга. Тел.: 8-904-1-458-357.

* Пошив и реставрация головных убо­
ров по последним технологиям (мех за­
казчика). Реставрация шуб. Пошив жи­
летов. Тел.: 54-62-20, 8-964-3-549-340.

* Пошив легкой женской одежды; ре­
ставрация кожаных изделий, шуб. Тел.:
53-38-74, 8-924-6-210-381.

* Пошив шапок, реставрация, пере­
тяжка, мелкий ремонт шуб. Тел.: 8-950-
1-128-406.

* Реставрация шуб из натур, меха. 
Перешиваю большие, объемные на бо­
лее актуальные модели. Тел.: 8-908-6- 
511-078,54-06-28.

* Шью постельное белье (из своей 
ткани и ткани заказчика). Тел.: 54-33-
93,8-908-6-501-998.

* Шью постельное белье, недорого. 
Тел.:8-902-7-686-184.

* Шью, реставрирую, перетягиваю 
шапки (любой фасон), мелкий ремонт 
шуб, женской одежды (платья, брюки, 
юбки), недорого. Тел.: 8-950-1-128-406.

АРЕНДА
* Аренда инвалидных колясок, ходун­

ков, костылей. Тел.: 8-904-1-301-027.
* Сдам дом в Чебогорах (бревенчатый, 

зимнее проживание).Тел.: 8-904-1 -443- 
804.

* Сдам гараж в а /к «Привокзальный- 
6» (3 мин. от ж/д вокзала, видеонаблю­
дение, 7x3,5, отопление, свет, вода, те- 
хэтаж во весь гараж, мет. ворота с ка­
литкой), за 3000 руб. Тел.: 8-904-1 -461 - 
420.

* Сдам гараж в ГСК-2, напротив 17 
мр-на (6x4, охрана, отопление, свет, 
техэтаж, подвал, мет. ворота высотой 
215 см) на длит, срок, зимой -  за 3,5 
т.р., летом -  за 2,5 т.р. Тел.: 8-904-1- 
461-420.

* Сдам бокс в мр-не Северный (6x20 
м, выс. ворот 5 м), оплата помесячно. 
Тел.:8-983-4-177-255.

* Сдам большой капитальный гараж 
в а/к «Искра-2» под грузовик (7x4,5 м, 
ворота 3x3, мощные, надежные, с ка­
литкой, техэтаж, подвал, дневной свет, 
тепло, военизированная охрана) на дли­
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